(P. deest.)

Heinricus Dei gracia Romanorum rex semper augustus sapientibus viris . .

vicario, consilio et conmuni in Mantua, suis et imperii fidelibus dilectis, graciam suam

et omne bonum.

Inter alia, que per assumpti curam regiminis nostris humeris imminere conspici-

mus, ad hoc precipue nostre mentis aciem convertimus, quod populus Romano sub-

iectus imperio in pacis pulcritudine consideat, securitatis et amplectende tranquilli-

tatis sub nostro felici regimine graciam habiturus, specialiter autem, ut provincia

Lombardie, que simultatum ac discordiarum obfuscacione relicta presencie regalis sol-

lercia nove lucis sydere reflorere cepit, ad perfectum quietis statum perveniat et ab

errorum et fatigacionum preservetur incommodis, cum ad procurandum reipublice statum

eidem abesse et ad alia loca convertere nos continget. Vias igitur et modos ad hoc

oportunos affectantes exquirere, nuper . . archiepiscoporum, episcoporum 3
,
nobilium ac

550. a
) praecedit . . deletum or.
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civitatum, quos ob hoc ad regie serenitatis conspectus evocavimus, consilium duximus
requirendum, qui matura deliberacione previa prefectum generalem seu vicarium fidelem,

circumspectum, ydoneum et legalem b
,
munitum armatorum comitiva decenti ad guber-

nandum nostro nomine memoratam Lombardie provinciam instituendum fore comuniter

5 persuaserunt. Disponentes itaque cum affectu benevolo tam providum ac racionabile

consilium predictorum fidelium nostrorum et imperii, prout negocii requirit oportunitas,

observare et salubriter adimplere, universitati vestre precipimus et mandamus, quatinus

ad ordinandum, promittendum et assecurandum plenarie eidem prefecto seu vicario pro

se et hominibus suis stipendium una cum aliis civitatibus iuxta proporcionem vos con-

io tingentem 0 persolvendum et ad alia faciendum et adimplendum, que circa dictum

negocium oportuna fuerint, aliquot ex vobis discretos pleno mandato suffultos in crastino Febr. 3.

purificacionis beate Virginis proxime transmittere curetis ad nostre presenciam maie-

statis, tam sufficientem d habentes auctoritatem, quod pro assecuracione stipendii pre-

misso vicario suisque hominibus dandi ac aliis ad hoc oportunis iterato vos requirere

15 non contingat nuncios memoratos.

Dat. in Mediolano, XVIIII. Kalen. Februar., regni nostri anno tercio.

551. SYNDICATUS CIVITATIS PAPIENSIS. Ian. 18.

Denuo contulimus autographon, quod servatur Taurini in tabulario regio ‘Diplomi